
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок перша сесія восьмого скликання) 

 

31 липня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 65-41/VIII 
 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки комунальної власності  

Козелецької селищної ради 

(смт. Козелець вул. Соборності, 112а) 
 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності Козелецької 

селищної ради для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, керуючись  ст.ст.17, 183-186 Земельного 

кодексу України, ст. 35 Закону України «Про землеустрій», п. 7 розділу 7 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності Козелецької селищної ради для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, площею 0,5378 га в смт. Козелець, вул. Соборності, 112а  

кадастровий номер 7422055100:72:162:0120. 

2. Відділу у Козелецькому районі Головного управління Держгеокадастру 

у Чернігівській області внести відповідні зміни в земельно-облікові 

документи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 


